
Obec Jestřabí v Krkonoších si Vás dovoluje informovat: 

Zahájili jsme provoz jídelny pro veřejnost na penzionu Arnika na 

Roudnici. 

Od 1.6. pro Vás vaříme 

obědy na Arnice! 
 Cena oběda (polévka + hlavní jídlo) je 60 Kč. 

 Na jídlo je možné docházet přímo do jídelny, či ho odebírat 

v jídlonosičích (obecních či vlastních). 

 Vaří se od pondělí do pátku. 

 Rozvoz je možný po dohodě. 

 Obědy lze odebírat nepravidelně, vždy je však nutné jej 

objednat den předem. 

Bližší informace podává a přihlášky 

přijímá Zd. Haasová, starostka, 

    tel. 724 179 452 



Obec Jestřabí v Krkonoších si Vás dovoluje informovat: 

Zahájili jsme provoz jídelny pro veřejnost na penzionu Arnika na 

Roudnici. 

Od 1.6. pro Vás vaříme 

obědy na Arnice! 
 Cena oběda (polévka + hlavní jídlo) je 60 Kč. 

 Na jídlo je možné docházet přímo do jídelny, či ho odebírat 

v jídlonosičích (obecních či vlastních). 

 Vaří se od pondělí do pátku. 

 Rozvoz je možný po dohodě. 

 Obědy lze odebírat nepravidelně, vždy je však nutné jej 

objednat den předem. 

Bližší informace podává a přihlášky 

přijímá Zd. Haasová, starostka, 

    tel. 724 179 452 



Obec Jestřabí v Krkonoších si Vás dovoluje informovat: 

Zahájili jsme provoz jídelny pro veřejnost na penzionu Arnika na 

Roudnici. 

Od 1.6. pro Vás vaříme 

obědy na Arnice! 
 Cena oběda (polévka + hlavní jídlo) je 60 Kč. 

 Na jídlo je možné docházet přímo do jídelny, či ho odebírat 

v jídlonosičích (obecních či vlastních). 

 Vaří se od pondělí do pátku. 

 Rozvoz je možný po dohodě. 

 Obědy lze odebírat nepravidelně, vždy je však nutné jej 

objednat den předem. 

Bližší informace podává a přihlášky 

přijímá Zd. Haasová, starostka, 

    tel. 724 179 452 



Obec Jestřabí v Krkonoších si Vás dovoluje informovat: 

Zahájili jsme provoz jídelny pro veřejnost na penzionu Arnika na 

Roudnici. 

Od 1.6. pro Vás vaříme 

obědy na Arnice! 
 Cena oběda (polévka + hlavní jídlo) je 60 Kč. 

 Na jídlo je možné docházet přímo do jídelny, či ho odebírat 

v jídlonosičích (obecních či vlastních). 

 Vaří se od pondělí do pátku. 

 Rozvoz je možný po dohodě. 

 Obědy lze odebírat nepravidelně, vždy je však nutné jej 

objednat den předem. 

Bližší informace podává a přihlášky 

přijímá Zd. Haasová, starostka, 

    tel. 724 179 452 


